m \mathcal{L}	fert.	β	δ
[S. 7.] pro klachterholt houwen yme Hindern Wolde ²	14	—	—	—
vigilibus in communi, etiam coadiutoribus valvistarum necnon bibalia eorundem, similiter der portenere, der wechtere etc. et pro illorum necessariis ⁵³ . . .	73	—	23 $\frac{1}{2}$	3
in unwilligen sakenn hertogen Errikes, ock ieghen de gardenn, unde anderß etc. ⁵⁴	48 $\frac{1}{2}$	—	8 $\frac{1}{2}$	4
des geruchtes unde toges halven, so her-toge Albr. von Sassen in Freßlande toch ⁵⁵ etc.	22 $\frac{1}{2}$	—	17	5
in saken, so uns de Romesche koningk anthuet unde hefft geheisschet gelick andern des rikes stedenn ⁵⁶	14	—	21	—
nuntiis et pro eorum expensis ⁵⁷	21 $\frac{1}{2}$	—	2 $\frac{1}{2}$	4
nuntiis secretis ⁵⁸	1	—	3	—
fistulatoribus, tubicinatoribus, lutenistis, ioculatoribus ac aliis similibus necnon nuntiis principum et dominorum ac aliis etc. ⁵⁹	—	10 $\frac{1}{2}$	5	—
pro comestionibus in pretorio ⁶⁰	27 $\frac{1}{2}$	—	21	4
pro cervisia in pretorio potata	—	7	—	16
pro expensis trium famulorum ⁶¹	24	—	—	—
pro candelis ad pretorium ⁶²	2	—	5 $\frac{1}{2}$	—
pro carbonibus ad pretorium ⁶²	—	3 $\frac{1}{2}$	2	—
bibalia ductorum lignorum ad pretorium ac pro fornacis reparacione aliisque ibidem necessariis	—	5	3 $\frac{1}{2}$	2
salarium familie domus ⁶³	29 $\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	—	—
pro vestimentis familie domus ⁶⁴	71 $\frac{1}{2}$	—	21	—
propinatio dominorum, famulorum et militum ⁶⁵	292	—	15 $\frac{1}{2}$	2
Summa	650	3	—	28
[S. 8.] pro cervisia dominis propinata ⁶⁶	25	—	11	—
pro missis et orationibus ⁶⁷	9	—	6 $\frac{1}{2}$	—
pro vestimentis laneis, lineis et calciis pauperum ⁶⁸	48	—	2	—
ad stipas ⁶⁹	6	—	4 $\frac{1}{2}$	—
messoribus fenique laboratoribus ac aliis pro feno faciendo necessariis ³	12	—	8	5 $\frac{1}{2}$
pro piscatura ¹²	7 $\frac{1}{2}$	—	2	—
pro expensis captivorum et eorum necessariis	—	3 $\frac{1}{2}$	—	20
pro sartaginibus et tripedibus ⁶	5 $\frac{1}{2}$	—	14	—
pro cera, pergamo et pappiro ⁷⁰	6 $\frac{1}{2}$	—	4 $\frac{1}{2}$	2
propinatio decollectantium ³³	28	$\frac{1}{2}$	—	—
pro dat kornte intonemende, to wendende, in- und aftometende, to wardende etc. ⁷¹	5	—	4	—

	m $\frac{1}{2}$	fert.	β	δ
pro communibus edificiis	85	—	12 $\frac{1}{2}$	5
pro lignis ad edificaturam	25 $\frac{1}{2}$	—	5 $\frac{1}{2}$	5
pro delen, pro lattenn, pro steynbrede . .	20 $\frac{1}{2}$	1 $\frac{1}{2}$	—	4
pro virgultis, pro staken, pro stalen, pro boelen, pro wellenn.	3	—	5 $\frac{1}{2}$	4
pro reformatione cepium	3	—	10	2
pro reformatione wardarum ⁷²	4 $\frac{1}{2}$	—	11	3
pro reformatione slaghe, knigke, landtwere, czingelen ac aliis ⁷² etc.	—	5	5	—
Summa	298 $\frac{1}{2}$	—	20	2 $\frac{1}{2}$